

GB1.0_Opret abonnement til Borgerblikkets sortiment for ØS Indsigt debitorsystem

Til alle kommuner, der benytter sig af debitorsystemet ØS Indsigt

Opgavetitel	GB1.0_Opret abonnement til Borgerblikkets sortiment for ØS Indsigt debitorsystem
Projekt	Borgerblikket
Fase	Forankring
Tema	It-miljø og infrastruktur
Prioritet	2 (obligatorisk)
Mål	Formålet er at give din kommunes debitorsystem adgang til Borgerblikkets sortiment i Fælleskommunalt Klassifikationssystem, så opdateringer sker automatisk.
Beskrivelse	<p>I forbindelse med visning af Gæld og Betalinger i Borgerblikket – under Mit Overblik på borger.dk - skal alle kommuner oprette abonnement på sortimentet til sit specifikke debitorsystem i Fælleskommunalt Klassifikationssystem. I din kommune benytter I ØS Indsigt som debitorsystem.</p> <p>Hver kommune har udpeget en Klassifikations- og Sortimentsadministrator, som har ansvaret for at tegne abonnement til dette sortiment. Vedkommende forventes at have brugeradgang til Fælleskommunalt Klassifikationssystem og tidligere løst lignende opgaver.</p>
Metode og fremgangsmåde	<p><u>Som systemansvarlig på Borgerblikket skal du gøre følgende:</u></p> <p>Tag kontakt til din kommunes Klassifikations- og Sortimentsadministrator og orienter vedkommende om denne opgave. Sæt gerne personerne på som ansvarlig/udfører på KLIK-opgaven.</p> <p><u>Som tværgående Klassifikations- og Sortimentsadministrator skal du gøre følgende:</u></p> <p>Log ind i Fælleskommunalt Klassifikationssystem for at tegne abonnement på Borgerblikkets sortiment til debitorsystemet. Til dette formål kan du med fordel anvende den generelle vejledning “Abonner på sortiment”.</p>

	<p>De konkrete værdier skal angives under fanen “Abonnement” er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Sortiment:</i> Borgerblikket • <i>Abonnerende It-systeminstans:</i> Vælg “Alle” og dernæst din kommunes debtorsystem (find på listen nedenfor med navn og de sidste 4 cifre i UUID’et) <ul style="list-style-type: none"> ▪ ØS Indsigt Gladsaxe (33e2) ▪ ØS Indsigt Hjørring (b6d3) ▪ ØS Indsigt Holstebro (1335) ▪ ØS Indsigt Hørsholm (574f) ▪ ØS Indsigt Ikast-Brande (366f) ▪ ØS Indsigt Jammerbugt (0bbc) ▪ ØS Indsigt Odense (da13) ▪ ØS Indsigt Svendborg (2648) ▪ ØS Indsigt Syddjurs (0c64) ▪ ØS Indsigt Vejle (bf17) • <i>Skemaversion:</i> 1.3 • <i>Gyldig fra:</i> Dags dato • <i>Gyldig til:</i> Undlad at udfylde <p>Markér opgaven som fuldført.</p>
Resultat	<p>Opgaven er fuldført, når:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kommunen kan se, at abonnementet for Borgerblikkets sortiment er oprettet korrekt i klassifikationsløsningen. 2. Sortimentet herefter kan ses i kommunens debtorsystem. Bemærk endvidere, at der kan være en tidsforskydning, så der kan gå op til et døgn, før Borgerblikkets sortiment kan ses i debtorsystemet.
Anbefalet udfører	Kommunens Klassifikations- og Sortimentsadministrator
Involverede parter (øvrige)	Systemansvarlig opkrævningssystemet (ØiR debitor)
Slutdato	15. august 2023 (anbefalet slutdato)